26 da Lei Complementar nO101, de 4 de maio de 2000,

auxílios financeiros e subvenções para as entidades relacionadas nos Anexos I e 11 da presente Lei,
mediante convênio ou instrumento congênere, a ser firmado nos termos da legislação vigente, no
montante total de até R$ 1.330.000,00 (um milhão trezentos e trinta mil reais), para o exercício de 2016.

~ 10 O auxílio financeiro previsto para a ACTNH - Associação Cultural Tradicionalista de Novo
Hamburgo correrá à conta da seguinte dotação orçamentária:

1.01.02.13.02.00.013.392.0017.2.442.02406.0971

~ 20 As subvenções previstas para a ASSOC.